Mes siūlome Paslaugas pagal Medicinos įrangos techninės priežiūros ir remonto paslaugų techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus: (pateikta pagal šių Konkurso sąlygų 2 priedo lenteles. Tiekėjas šių Konkurso sąlygų 2 priedo lentelėse nurodo pirkimo dalis, kurioms teikia pasiūlymą). Bendra pasiūlymo kaina su PVM 3267,00 ( trys tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt septyni eurai 00 euro centų ) Eur. 
(skaičiais ir žodžiais)
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 567,00 ( penki šimtai šešiasdešimt septyni eurai 00 euro centų) Eur.
(skaičiais ir žodžiais)

5. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.
6. Pateikdami pasiūlymą, sutinkame su šiais pirkimo dokumentais ir patvirtiname, kad pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.